Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2017 года № 32

О внесении изменений в постановление № 66 от 21 декабря 2016 года «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Биляловский сельсовет  муниципального  района Баймакский район Республики Башкортостан, администрируемого администрацией сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

п о с т а н о в л  я е т:

1. В приложении №1  к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район РБ,  администрируемых Администрацией сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан добавить следующие коды бюджетной классификации :

	791 202 29998 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Биляловский сельсовет
 муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан

М.И.Заманов